
COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE 
Provincia di Torino 

 

Tel. 0124-32.121 – Fax. 0124-32.51.06 – e-mail: sangiorgio@canavese.it 

 

 
 
N. 13/08 Reg. Ord. 
 
 

IL SINDACO 
 
Vista la richiesta della Società MEDIAVIVERE S.r.l., pervenuta in data 04.03.2008 intesa 
ad ottenere l'occupazione del parcheggio adiacente alla struttura "BABY PARKING", sito 
in Via per Agliè, al fine di poter effettuare le riprese della soap opera "CENTO VETRINE", 
nella giornata di MARTEDI’ 11 MARZO 2008 dalle ore 10.30  alle ore 20.00; 
 
Visto l'art. 7 del vigente Codice della Strada e relativo Regolamento di Attuazione; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
 
- IL DIVIETO DI SOSTA NEL PARCHEGGIO ADIACENTE ALLA STRUTTURA "BABY 
PARKING", SITO IN VIA  PER AGLIE', A PARTIRE DALLE ORE 10.30 SINO ALLE ORE 
20.00 DEL GIORNO DI MARTEDI’ 11 MARZO 2008. 
 
Ai sensi degli artt. 3 e 5 della Legge 07.08.1990 n. 241 si avverte che Responsabile del 
procedimento è l'Agente di Polizia Municipale Franzino Laura; contro la presente 
ordinanza è ammesso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione all'albo pretorio, ricorso 
al Ministro dei Lavori Pubblici, oppure, in alternativa, ricorso al T.A.R. del Piemonte nel 
termine di 60 giorni dalla suddetta pubblicazione. 
Il personale dell'Ufficio di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono 
incaricati della vigilanza, per l'esatta osservanza della presente ordinanza. 
 
San Giorgio Canavese,   lì 08.03.2008 
 
 
 
 

       IL SINDACO 
Guido Massimo Arri 

 


